

Virksomhedens navn	Vimby
Kommune(r)	Aarhus
Adresse(r)	c/o Thomas Vinther Andersen Gl. Kirkevej 136
Hjemmeside	http://www.vimby.dk
Kontaktperson navn	Lis Ellemand
Kontaktperson titel	Koordinator
Kontaktperson e-mail	lis@vimby.dk
Kontaktperson telefonnummer	3024 8061
Yderligere kontaktpersoner? Navn, titel, e-mail, telefon	Ib Rønn, Formand, hojager42@gmail.com Thomas Vinther Andersen, kasserer, thomas@vintherandersen.dk,
Hvad er virksomhedens formål og målgruppe	<p>I Vimby arbejder brugere i dagtilbud, frivillige, pædagogisk personale og fagpersonale sammen i meningsfyldte arbejdsfællesskaber, der skaber masser af mellem menneskelige møder mellem alle og mange kontakter til gæster og kunder.</p> <p>Vimby er en forkortelse for Velkommen I Min BYdel og et modsvar på "Nimby" – not in my backyard. Denne forkortelse rummer vores vision om at skabe et inkluderende fællesskab, hvor alle bliver budt velkomne til at bidrage til fællesskabet.</p> <p>Formål Vimby har til formål at støtte aktiviteter af praktisk, social, erhvervsmæssig og/eller kulturel karakter, der etableres og drives med henblik på at fremme livskvalitet.</p> <p>Fonden Vimby skaber aktiviteter, der virker for inklusion af udviklingshæmmede og andre udsatte borgere. Det kan være dagtilbud eller andre aktiviteter, som giver mulighed for at indgå i meningsfulde arbejdsfællesskaber og andre sociale og kulturelle fællesskaber med alle beboere i Andelssamfundet og det øvrige Hjortshøj.</p> <p>Vimby driver har bl.a. et bageri, en økologisk dagligvarebutik butik, hønsehøld. Vi udfører forskellige pedelopgaver, reparationer og mindre anlægsopgaver.</p>
Hvad sælger I?	<p>Vimby tilbyder</p> <p>Meningsfyldte arbejdspladser i form af:</p> <ul style="list-style-type: none"> \- dagtilbudspladser til mennesker med særlig behov \- jobtræning og praktikpladser med sparring efter behov. \- muligheder for at være frivillig <p>Varer:</p> <ul style="list-style-type: none"> \- økologiske kager og brød fra egen butik, der har åbent 3 x ugentligt \- kød og is fra lokale producenter, egne æg, økologiske kolonialvarer, sodavand, øl, vin, slik og rengøringsmidler \- kaffe, kager og mad til vores engagementer - og ud af huset \- kløvet brænde, småreparationer, mindre anlægsarbejde og græs slåning